IHAEeKCH CNoXXUBUYMX LiH HaA ToBapu Ta nocnyrn y 2026 poui

(Ao nonepeaHbOro Micsus)

(BiAcoTKiB)

| CiveHb | NioTuin | Bepesenb |KBiTeHb | TpaBeHb |YepBeHb |/inneHb |CeprneHb |BepeceHsb |[XKosTeHb [/iucTonas |MpyaeHs

IHAeKC CnoXXMBUUX UiH 100,9
MpoaykTn xapuyBaHHA Ta
6e3sankoronbHi Hanoi 100,9

MpoAyKTW Xap4yBaHHSA 100,9
Xni6 i xnibonpoaykTu 101,0
Xni6 100,9
MakapoHHi Bnpobu 101,3
M’aco Ta M'aconpoayKTu 99,9
Puba Ta npoayktn 3 pmbn 101,6
Monoko, cup Ta anus 99,0
Monoko 100,5
Cwup i M'sknin cup (TBOpOr) 100,5
Anusa 91,2
Onia Ta xupu 100,8
Macno 100,3
Onis coOHALWHMKOBA 101,2
IHWI TCTiBHI TBAapUHHI XUpwn 100,2
OpyKTH 101,4
OBoui 109,4
Llykop 96,2
besankoronbHi Hanoi 102,0
ANKOronbHi Hanoi, TIOTIOHOBI
BMpo6m 101,9
ANKorosnbHi Hanoi 100,8
TOTIOHOBI BUpo6bun 102,6
oasr i B3yTTA 96,9
Opsar 98,0
B3yTTs 95,3
Xutno, Boaa, eneKkTpoeHeprin,
ras Ta iHwi BMam nanmea 100,3
dakTU4yHa naaTta 3a XWUT/o
(opeHga xwuTtna) 100,1
YTpUMaHHSA Ta PEMOHT XuUTna 100,7
BoaonoctayaHHs 100,0
MpnbupaHHsa cMiTTS 100,0
KaHanizauia 100,0
Mocnyru 3 ynpasniHHa 6araTo-
KBapTUpHUMK ByaMHKaMn 100,0
EnekTpoeHepris 100,0
MpupoaHnii ras 100,0

Mapsya Boaa, onaneHHs 100,0



NMpeaMmeTn fOMaLIHbLOIrO
BXXUTKY, Nno6yToBa TexHika Ta
MOTOYHE YTPUMaHHSA XXUtna
Mebni Ta npeameTn 06CTaHOBKM,
KUAMMK Ta iHWi BUAWM NOKPUTTIB
ans nignorn
JoMallHi TeKCTUb
MobyToBa TexHiKa
OxopoHa 340poB’sl
dapMaLueBTUYHA NPoAYKLif,
MeandHi ToBapu Ta obnagHaHHS
AMbynaTopHi nocnyru
TpaHcnopT
Kynisns TpaHcnopTHMX 3acobis
Manueo Ta macTuna
TpaHcnopTHI nocnyru
3ani3sHNYHUM NAaCa>XMpPCbKUMN
TpaHcnopT
ABTOAOPOXHIN NAacCa>XnpCcbKum
TpaHcnopT
3B'A30K
TenedoHHi i Tenedakcosi
nocnyrm
Bigno4yMHOK i KynbTypa

AygpioTexHika, ¢oToanapaTtypa Ta

obnagHaHHsa ans o6pobku
iHdbopMauii

lMocnyru BiANOYMHKY Ta KynbTypwu
[[@3eTn, KHMXKU Ta KaHUeNsapCbKi

TOBapu
OcBiTa
HolwkKinbHa Ta Nno4yaTKoBa OCBIiTa
CepepHsa ocBiTa
Buwa ocsiTta
PecTtopaHu Ta roteni
Pi3Hi TOBapu Ta nocnyru

100,1

100,7
101,1

99,9
101,1

99,7
101,7
101,7
101,2
101,0
104,2

110,8

104,1
103,3

104,6
100,1

99,7
100,0

100,1
100,7
100,0
104,8
100,0
100,8
100,7



