

Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	100,1
Меблі та предмети обстановки, килими та інші види покриттів для підлоги	100,7
Домашній текстиль	101,1
Побутова техніка	99,9
Охорона здоров'я	101,1
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	99,7
Амбулаторні послуги	101,7
Транспорт	101,7
Купівля транспортних засобів	101,2
Паливо та мастила	101,0
Транспортні послуги	104,2
Залізничний пасажирський транспорт	110,8
Автодорожній пасажирський транспорт	104,1
Зв'язок	103,3
Телефонні і телефаксові послуги	104,6
Відпочинок і культура	100,1
Аудіотехніка, фотоапаратура та обладнання для обробки інформації	99,7
Послуги відпочинку та культури	100,0
Газети, книжки та канцелярські товари	100,1
Освіта	100,7
Дошкільна та початкова освіта	100,0
Середня освіта	104,8
Вища освіта	100,0
Ресторани та готелі	100,8
Різні товари та послуги	100,7